2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЙДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  _26.09.2016____    № ____171____
О внесении изменений в постановление Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 27.02.2015 № 10 «Об  утверждении  муниципальной   программы  «Обеспечение содержания,        обслуживания и распоряжения объектами муниципальной собственности   Кайдаковского  сельского поселения  Вяземского   района Смоленской области на 2015-2017 годы»
На основании  Гражданского Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Федерального  закона от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества" (с изменениями и дополнениями), Устава Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области,
 Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение содержания, обслуживания и распоряжения объектами муниципальной собственности   Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 27.02.2015 № 10 «Об  утверждении  муниципальной   программы  «Обеспечение содержания,        обслуживания и распоряжения объектами муниципальной собственности   Кайдаковского  сельского поселения  Вяземского   района Смоленской области на 2015-2017 годы» ( в редакции постановлений от 18.12.2015 № 145, от 29.12.2015 № 170, от 29.04.2016 № 62, от 17.05.2016 № 71, от 25.05.2016 № 82 ) , следующие изменения:

1.1.  В паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объем и источники
финансирования                    Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет 149,1 тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2015 году -  9,9   тыс. рублей;
в 2016 году -  139,2 тыс. рублей;

в 2017 году -  0,0   тыс. рублей.
Объемы средств местного бюджета для финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат ежегодной корректировке.

1.2. Раздел 3 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции:

Перечень программных мероприятий, объемы и источник финансирования Программы представлены в приложении № 1 к настоящей Программе.

1.3. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции:
Общий объем финансирования Программы составит 149,1 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2015 году – 9,9   тыс. рублей;
в 2016 году – 139,2 тыс. рублей;

в 2017 году – 0,0   тыс. рублей.
Объемы средств местного бюджета для финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат ежегодной корректировке.
2.Обнародовать настоящее постановление путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области www.kdk-adm.ru
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  муниципального образования
Кайдаковского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области                                                                         Е.Е. Тимохин
Приложение № 1

Постановлению Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области
от 25.05.2016 № 82
ПЕРЕЧЕНЬ

ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок

исполнения
	Объем финансирования
 (тыс. руб.)

	Всего
	2015
	2016
	2017

	1.
	Основные мероприятия "Проведение технической инвентаризации и оформления кадастровых паспортов, справок, планов в отношении объектов муниципальной собственности"
	2015-2017
	149,1
	9,9
	139,2
	0

	1.1.
	Расходы на изготовление документации для объектов муниципальной собственности
	2015-2017
	149,1
	9,9
	139,2
	0

	1.1.1
	Оплата справок на объекты капитального строительства
	2015-2017
	0,8
	0,8
	0
	0

	1.1.2
	Оценка рыночной стоимости объектов гражданских прав
	2015-2017
	0
	 0

	0
	0

	1.1.3
	Изготовление технической документации на объекты муниципальной собственности
	2015-2017
	0
	0
	0
	0

	1.1.4
	Страхование  опасных производственных объектов
	2015-2017
	0
	0
	0
	0

	1.1.5
	Техническая инвентаризация и оформление кадастровых паспортов на:

- объекты недвижимости, составляющие муниципальную казну;

- выявленные бесхозяйные объекты недвижимости;

- объекты, принимаемые в муниципальную собственность;

- выморочные жилые помещения.
	2015-2017
	0
	0
	0
	0

	1.1.6
	Землеустроительные работы по формированию земельных участков
	2015-2017
	148,3
	9,1
	139,2
	0

	ИТОГО:

	149,1
	9,9
	139,2
	0